
日本防菌防黴学会 

会員各位 

日本防菌防黴学会 

編集委員長 渡部 一仁 

 

会員各位には平素より学会活動並びに学会誌にご尽力、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

日本防菌防黴学会では、会員様の声にお応えし、学会誌 VOL33 NO1 号から最新号までに

掲載しております論文（原著、短報、解説、総説、講座）を、各 1 報ずつ PDF で販売するこ

ととなりました。 

 

正会員・学生会員・賛助会員・維持会員：1 報 1,500 円 

非会員：1 報 2,500 円 

 

ご注文は、必要事項をお書きのうえお申し込みください。 

① 所属、お名前 ② ご希望の号数、タイトル  ③お送り先 

お申し込み先：別紙申込書にて日本防菌防黴学会事務局まで FAX でお申し込みください。 

または、メール boukin@nifty.com にてお申し込みください。 

お申込み頂きましたら、メールにて PDF データをお送りいたします。 

ご不明な点がございましたら、担当 高木までご連絡いただきますようお願い致します。 

 

お申込みされる方は事務局まで（FAX:06-6538-2169）お送りください。 

   

所　属

氏　名

　　会員，　非会員　（いずれかに〇を記入下さい）

該当箇所 Vol.     　 ，No.      　，発行年

標　題

送付先
メールアドレス

注3．支払方法は別途事務局から連絡いたします。

日本防菌防黴学会誌 掲載論文等の別刷（PDF版）購入申込書

注2．費用：正会員・学生会員・賛助会員・維持会員は1報1,500円、
　         非会員は1報2,500円

注1．対象とする論文は原著、短報、解説、総説、講座

mailto:boukin@nifty.com

